[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           от 01 сентября 2022 года                                                                № 87

ст-ца Атаманская

Об утверждении плана мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведенных уполномоченными должностными лицами администрации Атаманского сельского поселения Павловского района

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 октября 2022 года № 1743 "О внесении изменений в постановление правительства российской федерации от 10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля» ",  Уставом Атаманского сельского поселения Павловского района п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2023 год (прилагается).
2. Разместить     настоящее     постановление     на     официальном     сайте
Атаманского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее   постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Атаманского сельского поселения
Павловского района                                                                                    С.М. Пронько
image1.png